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Gelato Dream - ANESIA
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Gelato Dream wyłonił się ze specjalnego projektu hodowlanego, w którym elitarny klon oryginalnego Gelato #41 został
skrzyżowany z dobrze wyselekcjonowanym i pierwszorzędnym reproduktorem Loud Dream. Oprócz wysokiej zawartości THC i
szerokiego profilu kannabinoidowego i terpenowego, chcieliśmy stworzyć odmianę ciasteczek, która przewyższa swoich
rodziców i oferuje liczne efekty medyczne.

Gelato Dream łączy w sobie wiele dobrych rzeczy: ogromne plony i niesamowity wigor, które otrzymał od samca Loud
Dream, przewyższając słodki aromat i zrównoważoną moc matki Gelato #41. Gelato Dream jest naładowany THC, dominującą
Sativą i co najważniejsze jest polecany doświadczonym użytkownikom, ponieważ efekty są niesamowicie silne, zaczynają się
bardzo szybko i utrzymują się przez długi czas. Na pewno odczujesz jego zwiększoną zawartość THC o 33%. Sprawia, że jesteś
skupiony, skoncentrowany, a jednocześnie przynosi głęboki relaks i zrównoważony, radosny nastrój. Jej haj zawsze ukazuje
nam nowe twarze, poszerza zmysły i stwarza przestrzeń dla pomysłów. Spożywany w większych ilościach jest psychodeliczny i
prawie mistyczny.

Jest to obecnie jedna z najsłodszych, najbardziej aromatycznych i najsilniejszych odmian o wyjątkowo wysokiej produkcji
terpenów i żywicy. Jej owocowe i niezwykle słodkie smaki przywodzą na myśl lody i cukierki.

Rosnące marzenie o lodach

Pomimo dominacji Sativy, rośliny domowe będą rosły do umiarkowanej wysokości tylko wtedy, gdy wyślesz je do kwitnienia po
3-4 tygodniach wzrostu. Rozwijają smukłą, ale solidną strukturę i osiągają średnio 100-130 cm wysokości. Na bogatych
gałązkach rozwijają się liczne, tłuste kwiaty o barwie od ciemnozielonej do czerwonawej lub fioletowej. Podczas kwitnienia
duże kryształy żywicy na pąkach łączą się, tworząc grubą warstwę żywicy. Czas kwitnienia wynosi od 58 do 68 dni, a rośliny
bardzo dobrze nadają się do uprawy lub różnych metod uprawy roślin.

Efekty terapeutyczne

Ze względu na swoje terapeutyczne właściwości Gelato Dream stosuje się w celu poprawy nastroju i motywacji oraz w walce z
przewlekłym bólem i depresją.

Rodzaj: Feminizowane
Genetyka: 70% Sativa / 30% Indica
Plon: 600g/m² / 1000-1200g/roślinę
Czas kwitnienia: Od 58 do 68 dni
Zbiory Outdoor: Koniec września
Wysokość: 100-130 cm / 180-230 cm
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THC: 33%
Aromaty/smaki: Słodkie, cukierkowe

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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